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MepMmckuu kKpau, MNepmb, JlIacbBUHCKaA yn,
56a

1400 000 #

Mepmckuin kpan, Mepmb, JlacbBUHCKasA yi, 56a

Ynuua

yanua JlacbBUHCKas
KBapTtupa

ObLwaa nnowanb

13.1™°

IATax
4/5

NeTanu obbvekTa
Tun coenku

MNponoam
Pa3zpen ..

KBapTupsbl S

OnucaHue : 6

MpeanaraeTcs K NpojJaxxe KBapTupa
MasiocemelriHoro Tuna, nycTas, 6e3
0bpeMeHeHNiA, HUKTO He MPOMUCaH, KJYu B
AeHb caenkn. OCTaéTcs BCTPOEHHas KyXHS,
BOJIOHArpeBaTe b, yCTAHOBJIEH CT.MAKET,
XopoLlas BXo4Has ABepb. PaccMoTpum Bee
BapUaHTbl OMaThl, MOMOLLb B OpPraHn3aLmum

-

=

”E"3e.l1c|(aq Wi

b

NMOTEKN.

58

138

30

3 124

89251234567

27

R
i

23

2 A Mirpoesie eybii

Kuposckoro
PaAOHA, ..

54

a2 a
&

34

@ Angerc Sipexc KapTel


https://perm.move.ru/perm/ulica_lasvinskaya/
https://perm.move.ru/kvartiry/







